

## **NOWOŚĆ: SKONCENTROWANE MASKI-ODŻYWKI WITAMINOWE PERFECTA CZYLI (ABE)CADŁO PIĘKNEJ SKÓRY**

**MASECZKI TO SZYBKI SPOSÓB NA POPRAWĘ KONDYCJI I WYGLĄDU SKÓRY. A GDY W SWOIM SKŁADZIE ZAWIERAJĄ WITAMINY, MOŻESZ BYĆ PEWNA, ŻE EFEKT BĘDZIE SPEKTAKULARNY. APLIKOWANIE WITAMIN BEZPOŚREDNIO NA SKÓRĘ TWARZY PRZYNOSI WIDOCZNE REZULTATY. WITAMINOWE MASKI-ODŻYWKI MARKI PERFECTA ZASPOKOJĄ JEJ APETYT NA SKŁADNIKI ODŻYWCZE. EFEKT? ODŻYWIONA I PEŁNA BLASKU CERA.**

Suplementacja składników odżywczych bezpośrednio na skórę twarzy działa na nią jak zastrzyk energii. Skoncentrowane maski-odżywki marki Perfecta dostarczają skórze niezbędnych witamin, skutecznie wpływając na jej kondycję. W zależności od wariantu ekspresowo przynoszą pielęgnacyjne korzyści: intensywnie regenerują, odżywiają i nawilżają (zasługa prowitaminy A), nawilżają i koją (prowitamina B5) lub odmładzają i wykazują działanie antyoksydacyjne (witamina E). Można stosować je jako kilkuminutowe rytuały pielęgnacyjne lub aplikować na skórę na noc, by mogły zadziałać niczym witaminowy kompres. Jak nowoczesny nutrikosmetyk dopasowują się do indywidualnych potrzeb skóry, pomagając w osiągnięciu upragnionego efektu.



## Perfecta Vitamin proA Skoncentrowana maska-odżywka witaminowa

**Cena: 3,99 zł**  
**Pojemność: 8 ml**

### DZIAŁANIE:

**PROWITAMINA A** – przekształca się w witaminę A podczas aplikacji, skutecznie wpływając na kondycję skóry. Intensywnie regeneruje, odżywia i nawilża. Dodatkowo wyrównuje i ożywia koloryt, przywraca cerze promienny blask.

**WITAMINOWE KULECZKI** – kryją w sobie bogactwo witaminy E. Rozcierają się w trakcie masażu i uwalniają odmładzającą siłę tej witaminy.

**MASŁO SHEA** – cudownie zmiękcza i odżywia skórę. Sprawia, że staje się aksamitnie gładka w dotyku. Przywraca jej właściwe nawilżenie.

**KONSYSTENCJA:** kremowa, bogata formuła maseczki wzbogacona witaminowymi kulkami daje natychmiastowe odczucie odżywienia i komfortu.

**ZAPACH:** otula skórę subtelną wonią kwiatów, przeplataną świeżymi nutami morza i bursztynu.

**Stosowanie:** Natóż grubszą warstwę maski na oczyszczoną i suchą skórę twarzy, omijając okolice oczu. Następnie wykonaj delikatny masaż, aż do momentu roztarcia witaminowych kuleczek. Pozostaw na 5-10 minut. Po tym czasie nadmiar wmasuj w skórę lub zmyj.

**WSKAZÓWKA:** Maskę można zostawić na skórze na całą noc, jako odżywczy witaminowy kompres.



## Perfecta Vitamin proB5 Skoncentrowana maska-odżywka witaminowa

**Cena: 3,99 zł**  
**Pojemność: 8 ml**

DZIAŁANIE:

**PROWITAMINA B5** – wnika w naskórek, gdzie ulega przemianie do aktywnej biologicznie witaminy B5. Intensywnie i długotrwale nawilża, łagodzi podrażnienia i koi skórę. Poprawia jędrność i elastyczność oraz sprawia, że cera staje się jedwabiście gładka.

**KWAS HIALURONOWY I BETAINA** – zapewniają dodatkową, podwójną porcję nawilżenia oraz chronią przed utratą wody z naskórka (TEWL).

**OLEJ MACADAMIA** – ma doskonałe właściwości odżywcze. Dodatkowo zmiękcza naskórek, wygładza oraz chroni przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.

**KONSYSTENCJA:** aksamitna, hydrożelowa, daje natychmiastowe uczucie głębokiego nawilżenia, ukojenia i odświeżenia.

**ZAPACH:** otula skórę delikatnymi nutami południowych owoców, które przeplatają się z subtelną wioną fiołka i jaśminu.

**Stosowanie:** Nałóż grubszą warstwę maski na oczyszczoną skórę, omijając okolice oczu. Pozostaw na 5-10 minut. Po tym czasie nadmiar wmasuj w skórę lub zmyj.

**WSKAZÓWKA:** Maskę można zostawić na skórze na całą noc, jako nawilżający witaminowy kompres



## Perfecta Vitamin E Skoncentrowana maska-odżywka witaminowa

**Cena: 3,99 zł**  
**Pojemność: 8ml**

### DZIAŁANIE:

**WITAMINA E** – ma bardzo silne właściwości odmładzające, chroni skórę przed przedwczesnym starzeniem, redukuje zmarszczki i utrzymuje właściwy poziom nawilżenia. Ma także bardzo silnie działaniem antyoksydacyjne – chroni przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

**WITAMINA C** – ożywia i wyrównuje koloryt cery, przywraca promienny i zdrowy wygląd, redukuje zmarszczki.

**KWAS HIALURONOWY** – silnie nawilża, zmniejsza utratę wody z naskórka.

**KONSYSTENCJA:** delikatna, kremowa, otulająca skórę, pozostawia odczucie jedwabistej miękkości i gładkości.

**ZAPACH:** otula skórę energetycznymi nutami pikantnego grejpfruta i zmysłowych kwiatów, doprawionych odrobiną drzewa cedrowego.

**Stosowanie:** Nałóż grubszą warstwę maski na oczyszczoną skórę, omijając okolice oczu. Pozostaw na 5-10 minut. Po tym czasie nadmiar wmasuj w skórę lub zmyj.

**WSKAZÓWKA:** Maskę można zostawić na skórze na całą noc, jako odmładzający witaminowy kompres.

### DODATKOWE INFORMACJE O SKŁADNIKACH I PRODUKATCH:

<https://www.kosmopedia.org/>

<https://perfecta-kosmetyki.pl/>